Министерство культуры Ставропольского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ставропольского

края «Ставропольский краевой музыкальный колледж им. В.И. Сафонова» (г. Минеральные Воды)

(ГБПОУ СК СКМК им. Сафонова)

П Р И К А З

28 августа 2025 г.                                                             №   59

О зачислении граждан

В соответствии с Правилами приема граждан в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Ставропольского края

«Ставропольский краевой музыкальный колледж им. В.И Сафонова»

(г. Минеральные Воды) на обучение по программам среднего профессионального

образования (программам подготовки специалистов среднего звена) в 2025 году от

04 февраля 2025г., приказом государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Ставропольского края «Ставропольский краевой

музыкальный колледж им. В.И Сафонова (г. Минеральные Воды) «Об установлении

контрольных цифр приема по договору об образовании на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на платной

основе на 2025-2025 учебный год» от 04 февраля 2025 г. № 16 и на основании

решения приемной комиссии государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Ставропольского края «Ставропольский краевой

музыкальный колледж им. В.И Сафонова (г. Минеральные Воды)

п р и к а з ы в а ю:

1. По результатам проведения вступительных испытаний по

специальностям, требующим наличия у поступающих определенных творческих

способностей, зачислить в государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ставропольского края «Ставропольский краевой

музыкальный колледж им. В.И Сафонова» (г. Минеральные Воды) в число

студентов 1 курса по договору об образовании на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на платной основе обучения

следующих граждан:

специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство

(по видам инструментов):

Оркестровые струнные инструменты

1. Апинян Асмик Есаиевна

Инструменты народного оркестра

1. Пономарева Марина Александровна

специальность 53.02.04 Вокальное искусство

1. Аладышев Виктор Юрьевич

2. Михайличенко Ольга Евгеньевна

специальность 53.02.07 Теория музыки

1. Переходова Надежда Михайловна

Директор                                                                                     А.А.Шмушкевич

		2025-08-29T12:26:58+0400
	Шмушкевич Андрей Александрович